Rua Deputado Mário de Barros, 1290 | Edifício Caetano Munhoz da Rocha | 3º andar | Centro Cívico | CEP: 80.530-280 | Curitiba |
Paraná | Brasil 1

EDITAL Nº 024/2020 – SESP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais, e consi-

derando a Lei Complementar Estadual nº 108, de 18/05/2005 e Lei Complementar nº 179 de 21/10/2014,

no uso de suas atribuições que lhe conferem da Lei nº 8.485, de 03/06/1987, e Edital nº 001/2020 -

SESP, resolve:

TORNAR PÚBLICO

I. O Anexo I, contendo o resultado da convocação dos candidatos relacionados no Anexo I do Edital nº

022/2020 - SESP.

II.  O conteúdo das avaliações realizadas está disponível no protocolo de origem, a partir de 10/11/2020.

III. Os recursos, do Anexo I, devem ser enviados impreterivelmente até às 15h do dia 11/11/2020, atra-

vés do sistema e-protocolo, conforme orientações do  Anexo II.

IV. O resultado dos recursos, bem como a convocação para apresentação dos documentos originais e as-

sinatura contratual, será publicado em Edital posterior.

Curitiba, 09 de novembro de 2020.

Cel. Romulo MARINHO Soares

Secretário de Estado da Segurança Pública

Rua Deputado Mário de Barros, 1290 | Edifício Caetano Munhoz da Rocha | 3º andar | Centro Cívico | CEP: 80.530-280 | Curitiba |
Paraná | Brasil 2

Anexo I

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO

Curitiba e Região Metropolitana

PSICOLÓGO

RESULTADO Nome RG
CLASSIFICADA ADRIANA MARIA BIGLIARDI 39427664
Desclassificada VERA LUCIA BACHMANN 135861014
CLASSIFICADA ADRIANA SOCZEK SAMPAIO 59266306
CLASSIFICADA DEBORA DUTRA OTONI PEREIRA 11657541
CLASSIFICADA ANA REGINA DE SA DO ROSARIO 40030140
CLASSIFICADA DAIANE MADEIRA GOMES 5104800528
CLASSIFICADA LUCIENE DE JESUS NERY 154527311
CLASSIFICADA LIVIA MARIA FERREIRA ZANELLA 59296639
CLASSIFICADO MARCOS JOSE ALVES CESAR NETTO 95722440
Desclassificada MARCIA REGINA DOS SANTOS 76136874
CLASSIFICADA DANIELE CRISTIANE LIMA 90015974
Desclassificada GILMARA DOS SANTOS MARTINS 55981426
Desclassificado EDNOMAR CALISTO LAURIANO 152204922
Desclassificada VIVIANE DO ROCIO SANTOS DANTAS 75954239
CLASSIFICADA VIVIAN MILA PETRY DA FONSECA 2055148999
CLASSIFICADA KELLY REGINA OLIVEIRA 87454371 PR

ASSISTENTE SOCIAL

RESULTADO Nome RG
Desclassificada GENERCI TEREZINHA TOSATTI 7500624
CLASSIFICADA VANILZA DOS SANTOS CUNHA 150699568
Desclassificada MARINEZ GONCALVES DE SOUZA 63907146

MÉDICO PSIQUIATRA PARA JUNTA MÉDICA

RESULTADO Nome RG
Desclassificado EDUARDO ALVES GUILHERME 133717412

Não apresentou a documentação MARIANA MIDORI BANDO 89770351

Guarapuava

PSICÓLOGOS

RESULTADO Nome RG
CLASSIFICADA MAIRA THATIANE PEDROSO DE CAMPOS 90412574
Desclassificada MILENA SIMAO MARTINS ROCHA 100541190

Rua Deputado Mário de Barros, 1290 | Edifício Caetano Munhoz da Rocha | 3º andar | Centro Cívico | CEP: 80.530-280 | Curitiba |
Paraná | Brasil 3

ASSISTENTE SOCIAL

RESULTADO Nome RG
CLASSIFICADA SILVANA CARNEIRO DA SILVA 63663557
Desclassificada MARLENE HARDT 87346447

Francisco Beltrão

PSICÓLOGOS

RESULTADO Nome RG
CLASSIFICADA SUZI CARINA CHAVES 3131723276

ASSISTENTE SOCIAL

RESULTADO Nome RG
Desclassificada RAQUEL KARLINSKI ALMEIDA 9110877017

Foz do Iguaçu

PSICÓLOGOS

RESULTADO Nome RG
Desclassificada DANIELE CRISTINA PONTES HIGASHI 63601888
CLASSIFICADA GABRIELA SILVESTRINI GANGUILHET 94563755

ASSISTENTE SOCIAL

RESULTADO Nome RG
CLASSIFICADA VERA LUCIA BELTRAMIN 33058888

Umuarama

PSICÓLOGOS

RESULTADO Nome RG
Não apresentou a documentação PAULA ALESSANDRA GOMES DA PAIXAO 102045483

CLASSIFICADA PRISCILA MARIANA CARVALHO DE MORAES 60551820

Paranavaí

PSICÓLOGOS

RESULTADO Nome RG
CLASSIFICADA FERNANDA FURLAM PEREIRA CAVALLI 93337034 PR

Rua Deputado Mário de Barros, 1290 | Edifício Caetano Munhoz da Rocha | 3º andar | Centro Cívico | CEP: 80.530-280 | Curitiba |
Paraná | Brasil 4

CLASSIFICADA NIVANA DA ROSA KOMOCHENA 65274108 PR

Maringá

PSICÓLOGOS

RESULTADO Nome RG
Desclassificada KEILA MARY GABRIEL GANEM 42329150
Desclassificado JORGE LUIZ CALAZANS DA SILVA 79243191
CLASSIFICADA MARIA TEREZA MOREIRA PINO CONTRERAS 88197712

ASSISTENTE SOCIAL

RESULTADO
Nome RG

Não apresentou a documentação DEBORA PEREIRA DA SILVA GINES 68328462
CLASSIFICADA ALINE CRISTINA DOS SANTOS MACHADO 80936370

Londrina

PSICÓLOGOS

RESULTADO Nome RG
CLASSIFICADA LENITA BALEKIAN 100312620
CLASSIFICADA VIVIANE LISA SEINO 85348779

ASSISTENTE SOCIAL

RESULTADO Nome RG
CLASSIFICADA ANA CAROLINA TAVARES DE MELLO 440900888
CLASSIFICADA ELISANGELA DA SILVA 89469538

MÉDICO PSIQUIATRA E/OU ESPECIALISTA EM SAÚDE MENTAL

RESULTADO Nome RG

Desclassificada
ALESSANDRA ELENA DIEHL BRANCO DOS
REIS

601006847

Não apresentou a documentação FABIO EDRAL PACHECO 142427435

Jacarezinho

PSICÓLOGOS

RESULTADO Nome RG
CLASSIFICADA ALINE KADOOKA 442203305 SP
CLASSIFICADA VANESSA SMAHA DE ARAUJO 103340381 PR

Ponta Grossa

Rua Deputado Mário de Barros, 1290 | Edifício Caetano Munhoz da Rocha | 3º andar | Centro Cívico | CEP: 80.530-280 | Curitiba |
Paraná | Brasil 5

PSICÓLOGOS

RESULTADO Nome RG
CLASSIFICADA ELIANE SCOLIMOSKI 70585570
Desclassificada GISLAINE DE FATIMA DE OLIVEIRA 103126703

ASSISTENTE SOCIAL

RESULTADO Nome RG

Desclassificada
MARIA APARECIDA DE FATIMA MELLO
TEIXEIRA

33869649 PR

CLASSIFICADA DANIELE FARIA MILEK 88877713 PR

Campo Mourão

PSICÓLOGOS

RESULTADO Nome RG
CLASSIFICADA ALINE CARDOSO DA SILVA 66611655
CLASSIFICADA DYANE DIAS DALPONT 98054766

Apucarana

PSICÓLOGOS

RESULTADO Nome RG
CLASSIFICADA ISIS KELLY DE HERCULE GERALDINI 91954010
CLASSIFICADA ANIELE FERRAGINI DE LIMA 101148513

Cascavel

PSICÓLOGOS

RESULTADO Nome RG

CLASSIFICADA
ADELIANY MARIELCY RODRIGUES DOS
SANTOS

89177812

CLASSIFICADA ENEIDA FLORISBELA ANDRADE DACAMPO 127556237

ASSISTENTE SOCIAL

RESULTADO Nome RG
CLASSIFICADA ANDREA MACEDO CARAMORI BARON 99226927 PR

Paranaguá

Rua Deputado Mário de Barros, 1290 | Edifício Caetano Munhoz da Rocha | 3º andar | Centro Cívico | CEP: 80.530-280 | Curitiba |
Paraná | Brasil 6

PSICÓLOGOS

RESULTADO Nome RG
CLASSIFICADO GUILHERME LOMBA VIEIRA 89041406 PR

Cornélio Procópio

PSICÓLOGOS

RESULTADO Nome RG
CLASSIFICADA SILVIA APARECIDA MINGOTTI 53595413

Cruzeiro do Oeste

PSICÓLOGOS

RESULTADO Nome RG
CLASSIFICADA ALANNA FERNANDES DE CASTRO 109254606 PR

Uníão da Vitória

PSICÓLOGOS

RESULTADO Nome RG
CLASSIFICADA CAROL MALTAURO WECHORKOWSKI 4667825

Lapa

PSICÓLOGOS

RESULTADO Nome RG
Desclassificada TUANY ANNA MACIEL BURDA 125577520 PR

Pato Branco

PSICÓLOGOS
RESULTADO Nome RG

Desclassificada TALITA BALDIN 98919341 PR

Toledo

PSICÓLOGOS

RESULTADO Nome RG
CLASSIFICADA JOSIANE REGINA KRUPINISKI CENI 83863862 PR

Rua Deputado Mário de Barros, 1290 | Edifício Caetano Munhoz da Rocha | 3º andar | Centro Cívico | CEP: 80.530-280 | Curitiba |
Paraná | Brasil 7

São Mateus do Sul

PSICÓLOGOS

RESULTADO Nome RG
Não apresentou a documentação LUCIANA REGINA KOSOSKI BIANCOLINI 99791616 PR

Marechal Cândido Rondon

PSICÓLOGOS

RESULTADO Nome RG
CLASSIFICADA FRANCIELE ENGELMANN 1625266790 BA

Rua Deputado Mário de Barros, 1290 | Edifício Caetano Munhoz da Rocha | 3º andar | Centro Cívico | CEP: 80.530-280 | Curitiba |
Paraná | Brasil 8

Anexo II

ORIENTAÇÕES PARA CADASTRO DE PROTOCOLO DIGITAL

I. Acessar o link do sistema e-protocolo “www.eprotocolo.pr.gov.br”;

II. Cadastrar-se no sistema, caso não possua acesso;

III. No campo “Descreva sua solicitação:”, deverá preencher como “A SESP/GRHS –  Recurso da

Avaliação dos Documentos de Contratação referente ao Edital nº 022/2020 - SESP.”

IV. No campo de “Interessado” deverá constar o número de CPF e nome completo do requerente.

V. Cada documento deverá ser digitalizado individualmente, em arquivo de formato PDF, cujo tama

nho não poderá exceder a 10 MB.

VII. Dúvidas quanto ao cadastramento e inserção de documentos no sistema eprotocolo, poderão ser

sanadas através do e-mail “gruporh@sesp.pr.gov.br”.